



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**КАРАР**

30.05.2017

п.г.т.Алексеевское

№ 225

**О внесении изменений в постановление  
Исполнительного комитета  
Алексеевского муниципального района  
от 02.03.2011 № 149 «О межведомственной  
комиссии по профилактике правонарушений  
Алексеевского муниципального района»**

1. В пункте 1 постановления Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 02.03.2011 № 149 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Алексеевского муниципального района»:

Слова:

«Турушкин В.И. -начальник отдела МВД России в Алексеевском районе Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии» (по согласованию)»

заменить словами:

«Мураткин И.В. -начальник отдела МВД России в Алексеевском районе Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии (по согласованию)».

Слова:

«Ахметова А.Д. -директор Центра труда и занятости Алексеевского муниципального района (по согласованию)»

заменить словами:

«Тимонина Н.Ю. -директор Центра труда и занятости Алексеевского муниципального района (по согласованию)»

2. В рабочей группе по ресоциализации лиц, освободившихся из мест лишения свободы:

Слова:

«Суниева Э.З. -начальник отдела ЗАГС Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района

заменить словами;

«Увакина В.В. -начальник отдела ЗАГС Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района».

Слова:

«Глазунов Н.И. -председатель Совета ветеранов Алексеевского муниципального района (по согласованию)»

заменить словами:

«Макарихина Е.С. -председатель Совета ветеранов Алексеевского  
муниципального района (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Чурина Н.П.

**Руководитель  
исполнительного комитета**



**Д.А.Гилязов**